2023 年 7 月

お客様各位

エイトサウザント株式会社

大阪市中央区東平２－５－６

Tel 06-6763-5061

Fax 06-6763-5066

東京ショールーム開設のご案内

謹啓 盛夏の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。

このたび弊社は 2023 年 8 月 1 日に東京都北区にショールームを開設する運び

となりました。

これもひとえに皆様方の日頃からの、ご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

ショールームには各種規格トレーを展示しております。

この機会に是非ご来店賜りご高覧頂きたくご案内申し上げます。

永年のご愛顧に感謝いたしますとともに、全社員気持ちを新たに皆様のご期待

に添うべく邁進するつもりでございますので、これからもより一層のご指導ご

厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら 書中をもってご案内申し上げます。

敬白

記

エイトサウザント株式会社 東京ショールーム

〒115-0044 東京都北区赤羽南 1-2-6 北都ビル 1F

TEL 03-3598-8200

FAX 03-3598-8210

以上